
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 FARFÁN DE LA FUENTE VICTOR EDUARDO CALIFICA 25
 -

2 HUACHACA RODRIGUEZ DARWIN DAMIAN CALIFICA 25
 -

3 ROBLES ENCISO KARINA CALIFICA 25
 -

4 ROMERO CHALLCO ADRIANA CALIFICA 25
 -

5 SAENZ TARRILLO ISAURA SAMANTHA CALIFICA 25
 -

6 ZAVALA DOMINGUEZ MARIA LIGIA CALIFICA 25
 -

7 LIPE HUAHUALUQUE ELIZABETH CALIFICA 24
 -

8 OLIVARES CHAVEZ PAMELA MELISSA CALIFICA 24
 -

9 REYES GOMEZ BEVERLY MASAKO YAQUELIN CALIFICA 24
 -

10 ROJAS TRUCIOS LINDA CALIFICA 24
 -

11 ACUÑA MEDINA ESTÉFANY DEL MILAGRO CALIFICA 20
 -

12 FERNANDEZ CALIENES MILKA ALEJANDRA CALIFICA 20
 -

13 FLORES MEJÍA DEYBY AUGUSTO CALIFICA 20
 -

14 SANTA CRUZ ZAMORA GUSTAVO HELENNO CALIFICA 20

 -

15 VICUÑA RAYMUNDO XUXA PAMELA CALIFICA 20
 -

16 BARROS CASTRO ALEJANDRO EDWIN CALIFICA 18
 -

17 BARTOLOME ESPINOZA MILAGROS MARILYN CALIFICA 18

 -

18 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO CALIFICA 17
 -

19 AIVAR PIZARRO MANUEL ADOLFO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O 

ASISTENTE, DE ACUERDO A LO DECLARADO EN SU FICHA 

DE RESUMEN CURRICULAR.  

20 ALOR OSORIO BENJAMIN JIRE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O 

ASISTENTE.

21 ANGULO PALACIOS IRVIN ALEXANDER NO CALIFICA 0

ANEXO Nº3 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR PRESENTA 

INFORMACIÓN INCOMPLETA EN LA SECCIÓN DE 

DECLARACIÓN JURADA.

22 CAMPOS BOTELLO ALEXANDRA GIANELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O 

ASISTENTE.

23 CHAVEZ RUIZ JORGE LUIS NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROGRAMA DE 

PRESENTACIONES A NIVEL BÁSICO.

24 COLAN PEREZ ALBERT JOSEPH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O ASISTENTE.

25 DIAZ MUÑOZ AMY GRACIELA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO.

26 ECHEVARRIA MADUEÑO DARWIN WENDY NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROCESADOR DE 

TEXTOS, HOJA DE CÁLCULO NI PROGRAMAS DE 

PRESENTACIÓN A NIVEL BÁSICO, REQUERIDO POR EL 

PERFIL.
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27 FLORES BARDALEZ LUIS ALFREDO NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NO SE 

ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

28 HUAMANI JARA CLAUDIA ROXANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O ASISTENTE DE ACUERDO 

A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

29 JAEN HUARANGA AMY CRISTINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O 

ASISTENTE.

30 LEON SALHUANA ANGGIE SHARON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O 

ASISTENTE EN FUNCIONES EQUIVALENTES, DE ACUERDO 

A LO DECLARADO EN SU FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR.

31 LOLOY LLANTO LUCERO BRIGITTE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL CURSO DE DERECHO 

ADMINISTRATIVO, PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS O 

DERECHOS DE CONSUMIDOR

32 LOPEZ RIOS ALISSON CONYFER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DESDE EL 

NIVEL DE AUXILIAR O ASISTENTE DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

33 MACAVILCA VILLAR KARINA LISBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN 

SOLO ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO 

DE SELECCIÓN.

34 MARQUEZ QUENTA JUAN MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

FUNCIONES EQUIVALENTES EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS 

DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE 

ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS.

35 MASIAS MANCHEGO PAULA SOFIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO DESDE EL DE NIVEL AUXILIAR O 

ASISTENTE, DE ACUERDO A LA DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA PRESENTADA. 

36 MORAN CERVANTES MARIA CLAUDIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL 

DEL PUESTO.

37 MORENO RIOS ADRIANA MARIBEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O ASISTENTE DE ACUERDO 

A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

38 PURIHUAMAN VILCABANA ROSA NO CALIFICA 0

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) ILEGIBLE, 

NO SE LEE CORRECTAMENTE.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL 

DE ACUERDO A LA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA 

PRESENTADA.

39 QUINTANA GUEVARA MIGUEL ANGEL NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NO SE 

ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

40 RAMOS SERRANO PATRICIA PAMELA NO CALIFICA 0

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) Y 

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B NO SE ENCUENTRAN 

DEBIDAMENTE FOLIADAS.

41 RIVERA NIZAMA DIANA PATRICIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN 

SOLO ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO 

DE SELECCIÓN. 

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SIN FOLIO.

42 SOTIL PEÑALOZA JASSON MARTIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL 

DEL PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DEL 

TÍTULO PROFESIONAL.

43 TORRES DE RIVERO MANUEL EDUARDO NO CALIFICA 0
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE FOLIADA.

44 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO NO CALIFICA 0

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) Y 

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B NO SE ENCUENTRAN 

DEBIDAMENTE FOLIADAS.

45 VERDI PONCE GOMER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN 

SOLO ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO 

DE SELECCIÓN.

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR SIN FIRMA Y SIN FOLIO.

NO DECLARA NI SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL.

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROCESADOR DE 

TEXTOS (WORD), HOJA DE CÁLCULO (EXCEL) NI 

PROGRAMA DE PRESENTACIONES (POWER POINT).



46 VERME VILLANTOY SAIDA ESTHER NO CALIFICA 0
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE FOLIADA.

47 VILCHEZ IZQUIERDO ROBERT GERMAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

DESDE EL NIVEL DE AUXILIAR O ASISTENTE DE ACUERDO 

A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

48 ZÚÑIGA LUEY MANUEL ABELARDO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROCESADOR DE 

TEXTOS (WORD), HOJA DE CÁLCULO (EXCEL) NI 

PROGRAMA DE PRESENTACIONES (POWER POINT) EN 

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

Consideraciones importantes:

Lugar: La evaluación se realizará a través de la Plataforma Microsoft Teams, el link de ingreso será remitido a los correos electrónicos que los candidatos 

calificados consignaron en su Ficha de Resumen Curricular.

Nota: Los candidatos calificados deberán conectarse a la plataforma Teams 15 minutos antes de la hora indicada.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

- Contar con conexión a internet segura y estable (entera responsabilidad del candidato)

- Contar con ordenador o computadora que tenga micrófono y cámara web y que ambos se encuentren operativos para el desarrollo virtual de la evaluación 

(entera responsabilidad del candidato).        

San Borja, 16/11/2022

Oficina de Recursos Humanos 

Los candidatos que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán  rendir la Evaluación de Conocimientos según detalle:

Fecha: Viernes 18 de noviembre de 2022

Hora: 10:30 a.m.


